<sup>40</sup> Prospek Wakaf Uang Di Indonesia, Sumuran Harahap, dalam *al-Awqaf*, Jurnal Wakaf dan Ekonomi Islam, Volume IV, Nomor 04, ISSN 2085-0824, Badan Wakaf Indonesia, Jakarta, 1 Januari 2011, Hal. 89

<sup>41</sup> Arah Program Pemberdayaan Wakaf Nasional, Thobib al-Asyhar, Jumat, 4 Mei 2012M/12 Jumadil Akhir 1433 H, 13.36 WIB, <http://bimasislam.kemenag.go.id>, diakses Selasa, 28 Agustus 2012, 11.00 WIB

<sup>42</sup> *Ibid.*, Pasal 5

<sup>43</sup> Pajak regressive adalah pajak yang menerapkan tarif yang semakin menurun dengan semakin tingginya jumlah penghasilan yang kena pajak

#### Daftar Pustaka

- Akib, R.H.M (Rhama), *Sejarah Perjuangan Sri Sultan Mahmood Baderedin II*, tp, Palembang, 1979
- al-Asyhar, Thobib, *Arah Program Pemberdayaan Wakaf Nasional*, Jumat, 4 Mei 2012M/12 Jumadil Akhir 1433 H, 13.36 WIB, <http://bimasislam.kemenag.go.id>, diakses Selasa, 28 Agustus 2012, 11.00 WIB
- Dewi, Gemala, Wirdyaningsih, dan Yeni Salma Barlinti, *Hukum Perikatan Islam di Indonesia*, Kencana, Cet.ke 4, 2013
- Dinas Pariwisata, Indonesia: *Welcome to the City of Palembang the Land of Sriwijaya*,